Anggaran Penelitian 

Rekapitulasi kebutuhan dana Penelitian : (Perincian Terlampir pada RAB) 

- pra-penelitian,    Rp.  1.570.000,- 

- Pengumpulan data dan analisis  Rp. 12.300.000.- 

- Penyelesaian capaian  Rp.   1.730.000,- 

- Jumlah       Rp. 16.000.000,- 

(Enam Belas juta rupiah) 

6. Organisasi Pelaksana Penelitian 

Tim Peneliti : 

Ketua :  Nama   : Dr. Drs. Husnul Bahri, M.Pd 

NIP   : 196209051990021001 

NIDN   : 2005096201 

Jenis Kelamin  : Laki laki 

Tempat tgl lahir : Bukit Kemuning, 5 September 1962